nam audire, et ilumen de facie noſte, cujus fama proprie Lazarus miraculum late perceperunt. — *Quid putatis?* Putatis illum venturum, aut non venturum ! — *Dederunt. Promulgarunt. Mandato. Ex concilio totius autoritate.*

Cap. XII. — 1. *Ante sex dies Pascha.* Cum adhuc supresserent sex dies ante Pascha.

2. *Feuerunt autem in canone. Scilicet amici et discipuli ejus loci, Lazarus, Maria, Martham, Ieronim, et alii. Locutus convulit fui donus Simonis leprosi, ut pax ex Matth., 26, 26.*

3. *Libram usque nardi pistaciæ. Hoc explicatum est Matth., c. 26, n. 7. — Ex odore unguenti. Tanta fragranzia et tanti prelii fuit.*

4. *Quare hoc unguentum ? Vide dicta Matth., 26, 8.*

5. *Locutus habens. Quibus deferebat elemosynas Domino datas ; quia enim multis discipulis et servis suis elemosynas dedit, necesse erat numerus habere non hospites gravaverat ; eos autem Iudei commiseraerat. Quis mittebatur. Scilicet intro, que iniecerbatur in mansum specie loculos a Christi studiosis.*

6. *Sicut ilam.* In greco es numeri singularis *τίττην, σίτην, σίτην.* — *Ut in diem sepulcrum meo servet illud.* In greco est, *τηρεσσει, σερβεται, et sensus est : hoc unguentum videtur servasse, ut servetur. Non mecum tantum ungere non poterit, saltem morti proximum hoc officio se servare, ut servetur.* Non cogitavit Magdalena de Domini sepultura, nee eo animo Christum natus sed res tamquam mortuam esse, ut vires eius cordine præseverare videntur, deinceps corpori Christi defuncti. Vide dicta Matth., c. 26, n. 12. — *Servet illud.* Non frusta servare seu servasse probest.